
08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695315 PIRASTU SARA1 CUS CAGLIARI22/09/11

 683545 DE MARIA CLARISSA2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS23/04/11

 706614 SERRA ALESSANDRA3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS06/02/11

 713140 MASIA LIANA4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE06/02/11
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Spada femminile Giovanissime

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

MASIA LIANA - SSSAS (Sassari)

SERRA ALESSAN - CAATH (Cagliari)

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

10

3

6

10

10

8

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 19:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 695315 PIRASTU SARA CACUS Qualificata 0,67  3  14  11 1 1  1

 683545 DE MARIA CLARISSA CAATH Qualificata 0,67  1  14  13 2 2  1

 706614 SERRA ALESSANDRA CAATH Qualificata 0,67  1  12  11 3 3  1

 713140 MASIA LIANA SSSAS Qualificata 0,00 -5  10  15 4 4  1

Pagina 1 di 1
 4,00
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMISpada femminile 19:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE MARIA CLARISSA 683545 V V 4  0,670  1  14CAATH

 2 PIRASTU SARA 695315 4 V V  0,670  3  14CACUS

 3 MASIA LIANA 713140 4 4 2  0,000 -5  10SSSAS

 4 SERRA ALESSANDRA 706614 V 2 V  0,670  1  12CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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08/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

19:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIRASTU SARA 22/09/11  695315 211 CACUSSI

DE MARIA CLARISSA 23/04/11  683545 392 CAATHSI

MASIA LIANA 06/02/11  713140 793 SSSASSI

SERRA ALESSANDRA 06/02/11  706614 854 CAATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 1 19:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692462 SECHI ANDREA1 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE16/09/09

 668553 RUGGERI DIEGO2 CUS CAGLIARI09/06/09

 681540 PANZINO ROCCO FEDERICO3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE05/11/09

 707519 SPIGA FRANCESCO4 CLUB SCHERMA CAGLIARI28/08/09

 676873 FARCI LORENZO5 CUS CAGLIARI19/11/09

 695837 ARTIZZU LUCIO6 CUS CAGLIARI01/01/10

 718909 PABA FRANCESCO7 CUS CAGLIARI04/02/10

 708937 SANNA MATTEO8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/03/10

 710855 FIRINU GABRIELE9 CUS CAGLIARI20/07/10

 702756 CACACE MATTEO10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS04/09/10

 707308 MANCONI FRANCESCO11 ACCADEMIA D ARMI ATHOS08/10/10

 718910 LEDDA ALESSANDRO12 CUS CAGLIARI03/06/10
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SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Allievi

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13
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 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

SECHI ANDREA - SSSAS (Sassari)

 -

SANNA MATTEO - SSSAS (Sassari)

FIRINU GABRIE - CACUS (Cagliari)

FARCI LORENZO - CACUS (Cagliari)

LEDDA ALESSAN - CACUS (Cagliari)

 -

SPIGA FRANCES - CACS (Cagliari)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

 -

MANCONI FRANC - CAATH (Cagliari)

ARTIZZU LUCIO - CACUS (Cagliari)

PABA FRANCESC - CACUS (Cagliari)

CACACE MATTEO - CAATH (Cagliari)

 -

PANZINO ROCCO - SSSAS (Sassari)

0

0

15

11

15

3

0

0

0

0

12

15

15

8

0

0

SECHI ANDREA - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTEO - SSSAS (Sassari)

FARCI LORENZO - CACUS (Cagliari)

SPIGA FRANCES - CACS (Cagliari)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

ARTIZZU LUCIO - CACUS (Cagliari)

PABA FRANCESC - CACUS (Cagliari)

PANZINO ROCCO - SSSAS (Sassari)

PANZINO ROCCO - SSSAS (Sassari)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

SPIGA FRANCES - CACS (Cagliari)

SECHI ANDREA - SSSAS (Sassari)

SECHI ANDREA - SSSAS (Sassari)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

15

5

8

9

15

5

7

15

10

15

2

13

15

9

SECHI ANDREA - SSSAS (Sassari)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 19:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 692462 SECHI ANDREA SSSAS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 681540 PANZINO ROCCO FEDERICO SSSAS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 0,80  10  22  12 3 3  2

 707519 SPIGA FRANCESCO CACS Qualificato 0,80  7  21  14 4 4  1

 676873 FARCI LORENZO CACUS Qualificato 0,60  0  16  16 5 5  1

 695837 ARTIZZU LUCIO CACUS Qualificato 0,40 -3  15  18 6 6  1

 718909 PABA FRANCESCO CACUS Qualificato 0,40 -4  17  21 7 7  2

 710855 FIRINU GABRIELE CACUS Qualificato 0,40 -4  15  19 8 8  2

 708937 SANNA MATTEO SSSAS Qualificato 0,40 -6  15  21 9 9  2

 702756 CACACE MATTEO CAATH Qualificato 0,20 -1  20  21 10 10  1

 707308 MANCONI FRANCESCO CAATH Qualificato 0,00 -15  10  25 11 11  2

 718910 LEDDA ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,00 -20  5  25 12 12  1

Pagina 1 di 1
 12,00
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMISpada maschile 19:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FARCI LORENZO 676873 v3 V 1 2 V  0,600  0  16CACUS

 2 ARTIZZU LUCIO 695837 1 V 1 3 V  0,400 -3  15CACUS

 3 LEDDA ALESSANDRO 718910 2 2 0 0 1  0,000 -20  5CACUS

 4 PANZINO ROCCO FEDERICO 681540 V V V V V  1,000  17  25SSSAS

 5 SPIGA FRANCESCO 707519 V v4 V 2 V  0,800  7  21CACS

 6 CACACE MATTEO 702756 3 4 V 4 4  0,200 -1  20CAATH

 2Girone N.

 1 FIRINU GABRIELE 710855 2 3 0 V V  0,400 -4  15CACUS

 2 RUGGERI DIEGO 668553 V V 2 V V  0,800  10  22CACUS

 3 PABA FRANCESCO 718909 V 4 0 3 V  0,400 -4  17CACUS

 4 SECHI ANDREA 692462 V V V V V  1,000  19  25SSSAS

 5 SANNA MATTEO 708937 2 0 V 3 V  0,400 -6  15SSSAS

 6 MANCONI FRANCESCO 707308 2 1 3 1 3  0,000 -15  10CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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08/01/2023Allievi/Allieve

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

19:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZINO ROCCO FEDERICO 05/11/09  681540 671 SSSASSI

FIRINU GABRIELE 20/07/10  710855 962 CACUSSI

SECHI ANDREA 16/09/09  692462 1453 SSSASSI

FARCI LORENZO 19/11/09  676873 1624 CACUSSI

ARTIZZU LUCIO 01/01/10  695837 3165 CACUSSI

MANCONI FRANCESCO 08/10/10  707308 3606 CAATHSI

SANNA MATTEO 14/03/10  708937 3987 SSSASSI

SPIGA FRANCESCO 28/08/09  707519 5028 CACSSI

CACACE MATTEO 04/09/10  702756 9.9999 CAATHSI

LEDDA ALESSANDRO 03/06/10  718910 9.99910 CACUSSI

PABA FRANCESCO 04/02/10  718909 9.99911 CACUSSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 9.99912 CACUSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698897 UCCHEDDU CRISTIAN1 CUS CAGLIARI18/05/11

 695841 GARIGLIO ALBERTO2 CUS CAGLIARI02/12/11

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE26/12/11

 703675 BELARDINELLI GABRIELE4 CUS CAGLIARI20/06/11
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Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA II PROVA REG. GPG 6 ARMI Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI - 08/01/23 - 08/01/23 09/01/2023 18:43Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Giovanissimi

UCCHEDDU CRIS - CACUS (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

SCHINTU RAFFA - SSSAS (Sassari)

GARIGLIO ALBE - CACUS (Cagliari)

BELARDINELLI  - CACUS (Cagliari)

UCCHEDDU CRIS - CACUS (Cagliari)

UCCHEDDU CRIS - CACUS (Cagliari)

GARIGLIO ALBE - CACUS (Cagliari)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 19:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO SSSAS Qualificato 0,80  11  24  13 1 1  1

 698897 UCCHEDDU CRISTIAN CACUS Qualificato 0,80  8  21  13 2 2  1

 703675 BELARDINELLI GABRIELE CACUS Qualificato 0,60  4  20  16 3 3  1

 695841 GARIGLIO ALBERTO CACUS Qualificato 0,40  3  17  14 4 4  1

Pagina 1 di 1
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMISpada maschile 19:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELARDINELLI GABRIELE 703675 V V 3 V 2  0,600  4  20CACUS

 2 UCCHEDDU CRISTIAN 698897 3 v3 V V V  0,800  8  21CACUS

 3 GARIGLIO ALBERTO 695841 3 2 v3 V 4  0,400  3  17CACUS

 4 PIREDDA FRANCESCO 700291 V 2 1 V 2  0,400 -1  15CAATH

 5 PODDA LEONARDO 716907 0 0 0 0 0  0,000 -25  0CAATH

 6 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO 688845 V 4 V V V  0,800 11  24SSSAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Podda e Piredda proseguono la gara con una diretta per l'attribuzione della vittoria per la CAT. MASCHIETTI



08/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

19:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELARDINELLI GABRIELE 20/06/11  703675 321 CACUSSI

UCCHEDDU CRISTIAN 18/05/11  698897 432 CACUSSI

GARIGLIO ALBERTO 02/12/11  695841 683 CACUSSI

SCHINTU RAFFAELE ALBERT 26/12/11  688845 1684 SSSASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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09/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Maschietti/Bambine 1 18:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700291 PIREDDA FRANCESCO1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS15/02/12

 716907 PODDA LEONARDO2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS01/01/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 1 19:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695314 TURIS CAMILLA1 CUS CAGLIARI07/07/10

 695325 PANI DILETTA2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE30/04/09

 695843 PODDA MATILDE3 CUS CAGLIARI22/04/10

 708941 MENDOLIA NATACHA LETIZIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE04/08/10

 713791 LATINO LAURA5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE30/12/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA II PROVA REG. GPG 6 ARMI Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI - 08/01/23 - 08/01/23 08/01/2023 19:24Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Allieve

TURIS CAMILLA - CACUS (Cagliari)

 1 PANI  DILETTA - SSSAS (Sassari)

 8  -

MENDOLIA NATA - SSSAS (Sassari)

LATINO LAURA - SSSAS (Sassari)

PODDA MATILDE - CACUS (Cagliari)

 -

 -

TURIS CAMILLA - CACUS (Cagliari) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

15

14

0

0

0

0

PANI  DILETTA - SSSAS (Sassari)

MENDOLIA NATA - SSSAS (Sassari)

PODDA MATILDE - CACUS (Cagliari)

TURIS CAMILLA - CACUS (Cagliari)

TURIS CAMILLA - CACUS (Cagliari)

PANI  DILETTA - SSSAS (Sassari)

15

7

10

15

7

15

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 19:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 695325 PANI DILETTA SSSAS Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  1

 695314 TURIS CAMILLA CACUS Qualificata 0,75  10  17  7 2 2  1

 695843 PODDA MATILDE CACUS Qualificata 0,25 -3  14  17 3 3  1

 713791 LATINO LAURA SSSAS Qualificata 0,25 -9  10  19 4 4  1

 708941 MENDOLIA NATACHA LETIZIA SSSAS Qualificata 0,25 -12  7  19 5 5  1

Pagina 1 di 1
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMIFioretto femminile 19:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANI DILETTA 695325 V V V V  1,000  14  20SSSAS

 2 MENDOLIA NATACHA LETIZIA 708941 0 0 2 V  0,250 -12  7SSSAS

 3 TURIS CAMILLA 695314 2 V V V  0,750  10  17CACUS

 4 PODDA MATILDE 695843 4 V 1 4  0,250 -3  14CACUS

 5 LATINO LAURA 713791 0 4 1 V  0,250 -9  10SSSAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Mod.C.08



08/01/2023Allievi/Allieve

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

19:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TURIS CAMILLA 07/07/10  695314 351 CACUSSI

PANI DILETTA 30/04/09  695325 562 SSSASSI

PODDA MATILDE 22/04/10  695843 623 CACUSSI

MENDOLIA NATACHA LETIZIA 04/08/10  708941 1194 SSSASSI

LATINO LAURA 30/12/09  713791 9.9995 SSSASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683545 DE MARIA CLARISSA1 ACCADEMIA D ARMI ATHOS23/04/11

 701118 SANNA ELISA IRENE2 CUS CAGLIARI02/11/11

 713140 MASIA LIANA3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE06/02/11

 695844 PILIA MARGHERITA4 CUS CAGLIARI30/06/11

 711071 FRESI VALERIA5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/04/11

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA II PROVA REG. GPG 6 ARMI Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI - 08/01/23 - 08/01/23 08/01/2023 19:24Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Giovanissime

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

 1 DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

 8  -

FRESI VALERIA - SSSAS (Sassari)

PILIA MARGHER - CACUS (Cagliari)

SANNA  ELISA  - CACUS (Cagliari)

 -

 -

MASIA LIANA - SSSAS (Sassari) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

1

10

0

0

0

0

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

PILIA MARGHER - CACUS (Cagliari)

SANNA  ELISA  - CACUS (Cagliari)

MASIA LIANA - SSSAS (Sassari)

SANNA  ELISA  - CACUS (Cagliari)

DE MARIA CLAR - CAATH (Cagliari)

10

5

10

9

10

4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 19:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 683545 DE MARIA CLARISSA CAATH Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  1

 713140 MASIA LIANA SSSAS Qualificata 0,75  1  16  15 2 2  1

 701118 SANNA ELISA IRENE CACUS Qualificata 0,50  3  16  13 3 3  1

 695844 PILIA MARGHERITA CACUS Qualificata 0,25 -2  13  15 4 4  1

 711071 FRESI VALERIA SSSAS Qualificata 0,00 -17  3  20 5 5  1
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMIFioretto femminile 19:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PILIA MARGHERITA 695844 2 4 V 2  0,250 -2  13CACUS

 2 SANNA ELISA IRENE 701118 V 4 V 2  0,500  3  16CACUS

 3 MASIA LIANA 713140 V V V 1  0,750  1  16SSSAS

 4 FRESI VALERIA 711071 0 1 2 0  0,000 -17  3SSSAS

 5 DE MARIA CLARISSA 683545 V V V V  1,000  15  20CAATH
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08/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

19:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PILIA MARGHERITA 30/06/11  695844 391 CACUSSI

DE MARIA CLARISSA 23/04/11  683545 452 CAATHSI

SANNA ELISA IRENE 02/11/11  701118 523 CACUSSI

MASIA LIANA 06/02/11  713140 534 SSSASSI

FRESI VALERIA 07/04/11  711071 1165 SSSASSI
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Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 1 19:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668553 RUGGERI DIEGO1 CUS CAGLIARI09/06/09

 696398 SANNA MATTIA2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE18/05/10

 708937 SANNA MATTEO3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/03/10

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE23/03/09

 708943 GIAGHEDDU FRANCESCO5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/08/09

 708939 PIRAS MATTIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE09/02/10

 717575 FALCHI MATTEO7 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/06/09

 710285 ORANI GIUSEPPE8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE11/01/10
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SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Allievi

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

 1 RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

 8 ORANI GIUSEPP - SSSAS (Sassari)

GIAGHEDDU FRA - SSSAS (Sassari)

CUBEDDU ALBER - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTEO - SSSAS (Sassari)

PIRAS MATTIA - SSSAS (Sassari)

FALCHI MATTEO - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTIA - SSSAS (Sassari) 2

 7

 6

 3

 4

 5

15

1

3

15

15

9

9

15

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

CUBEDDU ALBER - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTEO - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTIA - SSSAS (Sassari)

SANNA MATTIA - SSSAS (Sassari)

RUGGERI DIEGO - CACUS (Cagliari)

15

1

12

15

15

1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Allievi/Allieve 19:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 1,00  14  15  1 1 1  1

 696398 SANNA MATTIA SSSAS Qualificato 1,00  10  14  4 2 2  2

 708937 SANNA MATTEO SSSAS Qualificato 0,67  6  13  7 3 3  2

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO SSSAS Qualificato 0,67  1  11  10 4 4  1

 708943 GIAGHEDDU FRANCESCO SSSAS Qualificato 0,33 -5  7  12 5 5  1

 708939 PIRAS MATTIA SSSAS Qualificato 0,33 -6  8  14 6 6  2

 710285 ORANI GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,00 -10  5  15 7 7  1

 717575 FALCHI MATTEO SSSAS Qualificato 0,00 -10  5  15 7  2
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMIFioretto maschile 19:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUGGERI DIEGO 668553 V V V  1,000  14  15CACUS

 2 CUBEDDU ALBERTO ANGELO 668705 1 V V  0,670  1  11SSSAS

 3 GIAGHEDDU FRANCESCO 708943 0 2 V  0,330 -5  7SSSAS

 4 ORANI GIUSEPPE 710285 0 3 2  0,000 -10  5SSSAS

 2Girone N.

 1 SANNA MATTIA 696398 v4 V V  1,000  10  14SSSAS

 2 SANNA MATTEO 708937 3 V V  0,670  6  13SSSAS

 3 PIRAS MATTIA 708939 1 2 V  0,330 -6  8SSSAS

 4 FALCHI MATTEO 717575 0 1 4  0,000 -10  5SSSAS
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08/01/2023Allievi/Allieve

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

19:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 241 CACUSSI

SANNA MATTIA 18/05/10  696398 752 SSSASSI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09  668705 913 SSSASSI

SANNA MATTEO 14/03/10  708937 1014 SSSASSI

GIAGHEDDU FRANCESCO 10/08/09  708943 1385 SSSASSI

PIRAS MATTIA 09/02/10  708939 1516 SSSASSI

FALCHI MATTEO 24/06/09  717575 9.9997 SSSASSI

ORANI GIUSEPPE 11/01/10  710285 9.9998 SSSASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715618 BRIANDA LUDOVICO1 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE22/04/11

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE26/12/11

 677089 RUGGERI DAVIDE3 CUS CAGLIARI03/04/11

 710287 ROSA PAOLO4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE16/09/11
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Fioretto maschile Giovanissimi

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

 1

 4

 2

 3

SCHINTU RAFFA - SSSAS (Sassari)

ROSA PAOLO - SSSAS (Sassari)

RUGGERI DAVID - CACUS (Cagliari)

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

BRIANDA LUDOV - SSSAS (Sassari)

SCHINTU RAFFA - SSSAS (Sassari)

10

1

7

10

7

10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Giovanissimi/Giovanissime 19:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO SSSAS Qualificato 1,00  7  15  8 1 1  1

 715618 BRIANDA LUDOVICO SSSAS Qualificato 0,67  4  13  9 2 2  1

 677089 RUGGERI DAVIDE CACUS Qualificato 0,33 -2  10  12 3 3  1

 710287 ROSA PAOLO SSSAS Qualificato 0,00 -9  6  15 4 4  1
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08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMIFioretto maschile 19:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUGGERI DAVIDE 677089 3 2 V  0,330 -2  10CACUS

 2 SCHINTU RAFFAELE ALBERTO 688845 V V V  1,000  7  15SSSAS

 3 BRIANDA LUDOVICO 715618 V 3 V  0,670  4  13SSSAS

 4 ROSA PAOLO 710287 2 2 2  0,000 -9  6SSSAS
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08/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

19:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUGGERI DAVIDE 03/04/11  677089 361 CACUSSI

SCHINTU RAFFAELE ALBERT 26/12/11  688845 492 SSSASSI

BRIANDA LUDOVICO 22/04/11  715618 813 SSSASSI

ROSA PAOLO 16/09/11  710287 9.9994 SSSASSI
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Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Maschietti/Bambine 1 19:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 710859 ORRÙ RICCARDO1 CUS CAGLIARI14/03/12

 710857 MARCIALIS LORENZO2 CUS CAGLIARI11/10/12

 714524 SACCHETTA ANDREA3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/03/12

 718908 SANTINI TOMMASO4 CUS CAGLIARI09/10/12
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Fioretto maschile Maschietti

ORRÙ RICCARDO - CACUS (Cagliari)

 1

 4

 2

 3

ORRÙ RICCARDO - CACUS (Cagliari)

SANTINI TOMMA - CACUS (Cagliari)

SACCHETTA AND - SSSAS (Sassari)

MARCIALIS  LO - CACUS (Cagliari)

MARCIALIS  LO - CACUS (Cagliari)

ORRÙ RICCARDO - CACUS (Cagliari)
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10
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Fioretto maschile Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Maschietti/Bambine 19:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 710859 ORRÙ RICCARDO CACUS Qualificato 0,67  8  14  6 1 1  1

 710857 MARCIALIS LORENZO CACUS Qualificato 0,67  5  13  8 2 2  1

 714524 SACCHETTA ANDREA SSSAS Qualificato 0,67  2  10  8 3 3  1

 718908 SANTINI TOMMASO CACUS Qualificato 0,00 -15  0  15 4 4  1

Pagina 1 di 1
 4,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/01/2023

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMIFioretto maschile 19:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORRÙ RICCARDO 710859 4 V V  0,670  8  14CACUS

 2 MARCIALIS LORENZO 710857 V 3 V  0,670  5  13CACUS

 3 SACCHETTA ANDREA 714524 1 v4 V  0,670  2  10SSSAS

 4 SANTINI TOMMASO 718908 0 0 0  0,000 -15  0CACUS
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08/01/2023Maschietti/Bambine

II PROVA REG. GPG 6 ARMI

Italia - II PROVA REG. GPG 6 ARMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

19:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORRÙ RICCARDO 14/03/12  710859 291 CACUSSI

MARCIALIS LORENZO 11/10/12  710857 372 CACUSSI

SACCHETTA ANDREA 13/03/12  714524 473 SSSASSI

SANTINI TOMMASO 09/10/12  718908 9.9994 CACUSSI
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